

مهرز کارت خوبه؟

مهرز کارت ، کارت تخفیف با کاهش ۵۰٪ هزینه ها و بدون سقف!!!

آیا مهرز کارت خوبه؟ شاید بهتر باشد خودتان با خواندن این مطلب جواب سوال را پیدا کنید! مهرز کارت بیش از ۳۰۰ مرکز دندانپزشکی فعال در استان تهران و البرز ، مشهد و رشت دارد که می توانید بهترین دندانپزشک را در نزدیکترین محل زندگی خود انتخاب و از ویزیت رایگان و درمان های با تخفیف ۵۰ درصدی مهرز کارت برخوردار شوید.

کاهش هزینه [بریچ دندان](#) (پل دندان) و [دندان مصنوعی](#) (پروتز دندان) با مهرز کارت

مهرز کارت با هدف افزایش سلامت دندان ها و بهداشت در جامعه این تخفیف ویژه را برای هموطنان خود ارائه نموده است. خدمات کارت مهرز از سال ۱۳۸۴ تا به امروز علاوه بر دندانپزشکی شامل خدمات پوست و مو و زیبایی ، خدمات مشاوره ای و روانشناسی، خدمات تفریحی مانند استخر با کیفیت بالا را در استان های تهران و البرز و مشهد و رشت می باشد.

مراجعه به [دندانپزشکی اطفال](#) ارزان

اگر می خواهید دندان های پوسیده خود را با کاهش هزینه ۵۰ درصدی درمان کنید، یا اگر می خواهید از خدمات ایمپلنت، لمینت و ارتودنسی، عصب کشی، کشیدن دندان، کامپوزیت و دیگر خدمات دندانپزشکی با کاهش ۵۰ درصدی بهره مند شوید به لینک زیر مراجعه نمایید و از مشاوره رایگان مشاوران ما استفاده نمایید و برای خرید مهرز کارت اقدام کنید.

مشاهده [بیمه دندانپزشکی](#) و خدمات زیبایی با تخفیف و [هزینه دندانپزشکی](#) با تخفیف

[ارتودنسی دندان](#) را با مهرز کارت با کاهش هزینه چشمگیر تجربه کنید...

مزایای کارت تخفیف دندانپزشکی مهرز:

۱- کاهش هزینه های دندانپزشکی تا ۵۰ درصد

پس از خرید کارت عضویت مهرز کارت که اعتبار سالانه دارد می توانید برای هزینه های دندانپزشکی خود تا ۵۰ درصد تخفیف را دریافت کنید. برای درمان دندان های خود می توانید به مراکز و کلینیک های دندانپزشکی و مطب های دندانپزشکی معتبر که با شرکت مهرز طرف قرارداد هستند مراجعه نمایید. شهرهای تحت پوشش مهرز کارت استان تهران و البرز ، مشهد و رشت می باشد.

کاهش هزینه [لامینت دندان](#) با کارت تخفیف دندانپزشکی مهرز

۲- خدمات بدون سقف مهرز کارت

از برترین مزایای مهرز کارت این است که برای ارائه خدمات خود سقفی ندارد. این بدان معنی است که تا زمانی که کارت مهرز شما اعتبار دارد می توانید از خدماتی که مهرز کارت ارائه می دهد بدون سقف و بدون محدودیت مبلغ استفاده نمایید.

[بهترین بیمه دندانپزشکی | بیمه دندان](#)

بهترین کارت تخفیف دندانپزشکی کدام است؟

۳- مراجعه به مراکز درمانی معتبر در نزدیکترین محل زندگی شما

پس از عضویت مهراز کارت و صادر شدن کارت مهراز شما در کمتر از چند ساعت ، مشاوران ما تمامی اطلاعات مراکز درمانی اعم از دندانپزشکی و خدمات زیبایی و روانشناسی و ... را در اختیار شما قرار داده که می توانید به نزدیکترین مرکز به محل زندگی خود مراجعه نمایید و خدمات خود را دریافت کنید.

۴- پرداخت اقساطی بعضی از هزینه های دندانپزشکی

از شرایط ویژه ای که مهراز کارت برای مشترکین خود قرار داده است پرداخت بعضی از هزینه های دندانپزشکی به صورت اقساطی می باشد. این خدمات شامل ارتودنسی و ایمپلنت می باشد. به دلیل بالا بودن هزینه های ایمپلنت و ارتودنسی مهراز کارت برای راحت تر کردن پرداخت هزینه های ارتودنسی و ایمپلنت شرایطی را فراهم نموده است که مشترک گرامی بتواند هزینه های این دو درمان را به صورت اقساط و طی طول درمان بپردازد.

۵- ارائه خدمات دندانپزشکی با دندان پزشکان باتجربه در مطب های خصوصی

* تمامی مراکز درمانی که با مهراز کارت قرارداد دارند از امکانات و تجهیزات مناسب و به روز برخوردار می باشند.
* تمامی این مراکز از بهداشت کامل و با کیفیت عالی بهره مند هستند.
* پزشکان در مطب ها از مواد مصرفی استاندارد استفاده می کنند و بین بیمار آزاد و بیماری که با مهراز کارت مراجعه کرده است هیچ تفاوتی وجود ندارد.
* همه دندانپزشکانی که با مهراز کارت طرف قرارداد هستند دارای پروانه مطب و همچنین باتجربه و مهارت می باشند.

محبوب ترین عمل های زیبایی کدامند؟

خدمات دندانپزشکی که با مهراز کارت ارائه می شود

لامینت دندان

لامینت برای افرادی که دندان های زردی و یا دو رنگی دارند و یا دندان هایشان دچار شکستگی و یا ترک خوردگی شده است برای ترمیم و زیبا تر شدن دندان ها از لامینت استفاده می شود. با مهراز کارت می توانید تا ۵۰ درصد هزینه لامینت را کاهش دهید. به دندان هایی که با لامینت اصلاح می شوند به آن اصلاح طرح لبخند و یا لبخند هالیوودی گفته می شود. برای اصلاح لامینت باید قسمتهایی از دندان تراشیده شود.

کامپوزیت دندان

از دیگر خدمات دندانپزشکی زیبایی کامپوزیت می باشد. کامپوزیت نیز مانند لمینت برای اصلاح های نامنظمی دندان ها و نیز اصلاح طرح لبخند استفاده می شود. برای کامپوزیت دندان مانند لمینت به تراشیدن دندان ها نیازی نیست. کامپوزیت دندان با یک جلسه انجام می شود.

جرم گیری دندان ها

از دیگر خدماتی که با کارت تخفیف مهراز کارت انجام می شود جرمگیری دندان می باشد. جرم گیری دندان ها برای از بین بردن رسوب های روی دندان می باشد. این رسوبات روی دندان ها و نزدیک به لثه به وجود می آیند که اگر به موقع رسیدگی نشوند و روی دندان ها باقی بمانند هم باعث بوی بد دهان می شود و هم به مرور زمان باعث خوردگی لثه می شود.

ایمپلنت دندان ها

ایمپلنت یا همان کاشت دندان از دو قسمت ریشه و تاج دندان ساخته شده است. ریشه ایمپلنت ها از پیچ هایی از جنس تیتانیوم که سازگار با بدن هستند ساخته شده اند. پس از کار گذاشتن ریشه یا همان پیچ ایمپلنت که به استخوان فک جوش خورد تاج دندان ساخته می شود. و روی پایه ایمپلنت گذاشته می شود.

ارزانترین دندانپزشکی

جهت کسب اطلاعات بیشتر درباره ایمپلنت دندان کلیک کنید...

بریج دندان

از دیگر خدمات مهراز کارت بریج دندان می باشد. بریج در واقع همان پل دندانی است که فضای خالی دندان را پر می کند. در واقع بریج یک نوع دندان مصنوعی است که به دندان های کناری متصل می شود. و جای دندان خالی را پر می کند.

